
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 14. listopada 2019. godine,  

donosi  

 

 

 

O D L U K U O IZMJENI 

Odluke za uključivanje pomoćnika u nastavi u Osnovnoj školi Stoja Pula 

 

 

 

I 

 

           U stavku 1. članka II. Odluke o uključivanju pomoćnika u nastavi u Osnovnoj školi 

Stoja Pula,  KLASA: 602-02/19-01/64;URBROJ:2168/01-04-02-0458-19-6 od 22. srpnja 

2019. godine, podstavak 2. briše se. 

 

    

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja 

 

                                   

 

KLASA:602-02/19-01/64 

URBROJ:2168/01-04-02-0459-19-39 

Pula, 14. listopada 2019.   

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

 Boris Miletić 



OBRAZLOŽENJE 

 

I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pule-

Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Temeljem Rješenja Ureda državne uprave u IŽ učenik L.M. se upućuje na nastavak 

školovanja u posebnom razrednom odjelu u OŠ Centar. Učenik je ispisan iz OŠ Stoja sa 

datumom 12.09.2019. godine 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva osigurana su u razdjelu R04 - Upravni odjel za društvene 

djelatnosti kroz projekt Zajedno do znanja 2 

 

       p.o. GRADONAČELNIKA 

          Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur. 



 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule-Pola dana 22. srpnja 2019. godine,  

donosi  

 

 

                                                             O D L U K U 

 

                  za uključivanje pomoćnika u nastavi u Osnovnoj školi Stoja Pula 

 

 

                                                                         I 

 

Temeljem prethodne suglasnosti Ministarstva znanosti i obrazovanja Klasa: 602-02/19-    

07/00845 Urbroj: 533-06-19-0002 i  sukladno Pravilniku o pomoćnicima u nastavi te 

stručnim komunikacijskim posrednicima (NN 102/18), ovom Odlukom utvrđuje se popis 

učenika Osnovne škole Stoja koji imaju pravo na pomoćnika u nastavi ili stručno 

komunikacijskog posrednika te vremensko razdoblje na koje se pomoćnik u nastavi ili stručni 

komunikacijski posrednik uključuje.  

               

 

                                                                       II 

       

Uključuju se pomoćnici u nastavi za sljedeće učenike: 

 

   J.O. -  jedan pomoćnik u nastavi za razdoblje tijekom nastavnih godina 2019./2020. i 

2020./2021 

   L.M. -  jedan pomoćnik u nastavi za razdoblje tijekom nastavnih godina 2019./2020. i 

2020./2021 

 

                                                                     III 
 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja 

 

                                   

 

KLASA:602-02/19-01/64 

URBROJ:2168/01-04-02-0458-19-6 

Pula, 22. srpnja 2019.  

 

 GRADONAČELNIK 

 Boris Miletić 



OBRAZLOŽENJE 

 

I  PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pule-Pola 

(Službene novine>> Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18) 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Sukladno Pravilniku o pomoćnicima u nastavi i stručnim komunikacijskim posrednicima, 

osnovne su škole dostavile relevantnu dokumentaciju za prijedlog uključivanja pomoćnika u 

nastavi/stručno komunikacijskih posrednika Uredu državne uprave Istarske županije. Stručno 

povjerenstvo Ureda državne uprave potom je Gradu dostavilo tražene Obrasce propisane 

Pravilnikom o PUN/SKP.  Grad Pula je uputio Zahtjev za traženje suglasnosti  za odobravanje 

PUN/SKP uz priložene preslike prije navedenih Obrazaca Ministarstvu znanosti i 

obrazovanja. Temeljem dobivenih suglasnosti od strane Ministarstva znanosti i obrazovanje, 

donesen je prijedlog ove  Odluke.  

III NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva osigurana su u razdjelu R04 - Upravni odjel za društvene djelatnosti kroz 

projekt Zajedno do znanja 2 

 

   

 

 

 

 

 

                                                                                  P.O. GRADONAČELNIKA 

                                                                                                 Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur. 


